OBJETO A CONTRATAR: PRESTACIÓN DE SERVICIOS DE ASESORIA FINANCIERA, 
CONTABLE Y CERTIFICACION DE ESTADOS FINANCIEROS, DEL FONDO DE 
SERVICIOS EDUCATIVOS 

5. PRESUPUESTO PARA LA CONTRATACIÓN: el presupuesto disponible para la contratación 
es la suma de once millones setecientos mil pesos m/l ($11.700.000), respaldado en el 
certificado de disponibilidad No 5 de fecha 11/04/2025. 

6. OBLIGACIONES:   

1. Presentación anual de Información Exógena a la Dian 
2. Presentación anual de Información Exógena al Distrito de Medellín 
3. Preparación y presentación mensual del informe de retención en la fuente a la Dian